
S M L O U V A
o zajištění hudebního vystoupení

mezi

Doga musıc S.r.o .
NýdeK 571, 739 95, Česká republika

ıčz 07685823
Jednatel : Roman Izaiáš

Zastoupená Josefem Havlíčkem, tel. 728 266 335
(dále jen manager)

a

Jméno/firma
Kulturní centrum Rakovník

Mgr. Jiřím Karlem
Telefon
Fax
Mobil 775667553
e'mail kcr@kcr.CZ

Ulice Na sekyře 2377
P§C a město 26901 Rakovník
I-c:ˇ71192557
DIC :

(dále jen pořadatel)

1. Předmět smlouvy
1.1 Josef Havlíček ( Zastoupený panem Josefem Havlíčkem = manager ) Zajistí pro pořadatele

vystoupení kapel DOGA + AnaľChÍA

1.2 Prosím napište přesnou adresu a souřadnice GPS kde se akce uskuteční :

Na Sekyře 2377 , 269 01 Rakovník II GPS : 50.1027331 N, 13.7309075E

1.3 Za podmínek níže uvedených v:
MèstøıMflstøRAKovNíK Dne 29.11.2019
Areál: Kulturní centrum 0d 20:10 Do 23:20
Pořadatel požaduje zvukovou zkoušku od: 17:00

1.4 Pořadatel Zabezpečí Sál po dobu nezbytnou pro přípravu, realizaci a likvidaci
koncertu včetně pořadatelské Služby a Ochranky. Dále Zajistí propagaci koncertu
min. dva měsíce před termínem domluveného koncertu ,prodej vstupenek a další
náležitosti v souladu se Zněním této smlouvy.

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



1.5 Pořadatel Obratem doplní (Zvýrazněné plochy), potvrdí a odešle Zpět 1 originál
Smlouvy. ,

2. cENA vYSTouPENÍ

2.1 Celková cena pořadu, kterou se zavazuje pořadatel uhradit
prOduCentOVi, ČinÍ: 70% Z celkového vstupného bez DPH + příslušná Sazba DPH

Fix - 50 000Kč + DPH21°/ø ,min. částka kterou se pořadatel Zavazuje Zaplatit
Cena vstupenky 290.- v předprodeji a 350.- v den konání.

Pořadatel se Zavazuje uhradit částku Za vystoupení Skupiny doga, na Základě
vystavené faktury.

3. ODSTOUPENI
3.1 Bude-li vystoupení Znemožněno vdůsledku nepředvídatelné události ležící mimo

smlouvu - vyšší moc (přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie), mají
obě strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu
škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. V případě vystoupení pod širým
nebem Se Za vyšší moc nepovažuje nepřízeň počasí (déšť, bouřka).

3.2 Odřeknutím vystoupení do 30 dní před jeho datem bez výše uvedeného důvodu se
pořadatel Zavazuje uhradit 50% Ze smluveně částky dle čl. 2.1 výše. Odřeknutím
vystoupeni pozdějším Se pořadatel Zavazuje uhradit 100% Ze smluveně částky dle čl.
2.1 výše

3.3 Odřekne-li manager bez Závažněho důvodu vystoupení před datem uskutečnění
vystoupení , Zavazuje se uhradit pořadateli všechny prokazatelně vzniklé naklady
neúčasti kapely Doga, jež nelze nahradit- specifikace doložení podkladů a splatnost

4. TEcHNıcKÉ PožADAvKY
Technika DOGA :

Na podiu požadujeme Zásuvku 380 V / 32 A (min 16 A) provedení pětikolík, pro připojení
vlastních, efektových Světel, které používáme při vystoupení.
Ty máme Zavěšené na našich vlastních alu trussech, Ze kterých máme na podiu
postavené kulisy.

Všechny intra a outra se pouští Z Notebooku HP. Samply si pouštíme sami od bubeníka

Na Zvukovou Zkoušku používáme oponu, která je natažená před kapelou na kraji podia a
spouští ji samí naši technici na Začátku vystoupení.



Při vystoupení používáme vlastní kulisy, které se Staví podle možností buď před Začátkem
akce, při Zvukové Zkoušce nebo v průběhu akce. Používáme taky vlastní certifikované
pyrotechnické efekty - certifikát přiložen ke Smlouvě .

Magic Fx STAGE FLAME (2x).
Na všechny vystoupení voZíme vždy vlastní nástrojovku. Případné Změny budou předem
domluveny s pořadatelem.

ZVUK:

PA: Preferujeme:Ne×o Alpha/Meyer SIL-Acoustic Adamson , JBL, Martin A.
EV/KVZ/RCF/D&B/ v dostatečném výkonu. (15 W na osobu, min. však 7 kW)

Požadujeme dostatečné a nezkreslené pokrytí všech pásem po celém prostoru konání
vystoupení.
Tj. 31 HZ-2OKHZ 115 dBA.

Používáme vlastní mikrofony,kabely i Stojany l!!

FOH:

Vozíme vlastní FOH mix pult a Stagebox. Požadujeme připravit 1× datový kabel Z podia k
FOH : CAT5 v- RJ45

Režie Zvukaře bude umístěna uprostřed hlediště, nikdy ne - na a pod balkonem, či po
stranách sálu.Vždy bez stupínků a riZerů!
Potřebuieme místo na pult- stůl min. cca 1x 1m a 2 x 230V Zásuvku .

Venku zastřešené dostatečně dimenzovanou střechou -- v případě větru a deště s
bočními plachtami. Vozíme si vlastní Zvukový pult.



MONITORY :

Používáme vlastní monitory.

Označené Zvukové Zásuvky (Samostatný okruh) 230V-10A po obou Stranách Stage
v předu podia, u bicích též po obou Stranách.

SVĚTLA , LEDKY , oHNĚ , MLHY;

Režie musí být umístěna uprostřed sálu, s perfektním výhledem na podium a v blízkosti
Zvukové režie.

Vozíme vlastní osvětlovací pult, potřebujeme Stůl (case) min 100 x 60 cm, 1 x 230V
zásuvku.

Propojení podia a FOH - pro naše zařízení potřebujeme jednu volnou DMX linku
riseru bubeníka.

Na předních Stranách jeviště požadujeme samostatné jišténý přívod 23OV- 25A na
vlastní 4ks Fog Machine effect á 15OOW.

Dále u bicích Samostatné jišténý přívod 230V-10A na led efekty a Fire effect.

Nebo třífázovou Zásuvku 32A

Požadujeme Zkušeného osvětlovače na podiu při přípravé a Stavbě Scény!



PóDıUM:
Rozměry pódia min 9 x 6 m, výška podlahy pódia min. 1m, výška stropu min. 4m.

Čistá plocha bez dalších překážek (casy a kabelovky uskladněny mimo tuto plochu).

Potřebujeme:

Riser pod bicí soupravu o rozměr 2 X 3 m, min. 40 cm vysoký.

Zadní truss o délce min. 6 m, který se dá zvedat min.4m nad pódiem, pro zavěšení
backdrop ( plachty )

Pro dodržení časového plánu je nezbytné uklizené a připravené podium l!!

Pořadatel zajistí:

Čtyři pomocníky ( silných , zdatných ) na vykládku / nakládku dodávek a nastěhování
techniky a kulis na pódium a po vystoupení kapely Doga zpět do dodávek podle instrukcí
od techniky kapely Doga.

Tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek po celou
dobu jejich činnosti. Pomocníci budou k dispozici při příjezdu techniky, kapely a po
ukončení vystoupení až do odjezdu (naložení) kapely nebo techniky.

POKUTA
V případě,že nebudou dodrženy podmínky ohledně pomocníků tak dojde ke zvýšení ceny
pořadu o 5 000Kč.
Vtom případě bude celkem účtováno: 55 000Kč '+ DPH ( plátce DPH ) nebo 70%
zcelkového vstupného bez DPH ( + příslušná sazba DPH = plátce DPH ) + 5 000Kč (
pokuta )

Dva hasící přístroje na pódium. Kapela při vystoupení používá počítačem řízené plameny,
které jsou homologované na vnitřní i venkovní použití a splňují všechny bezpečnostní a
hasičské normy v EU.

V případě nejasností nebo dotazů nás neváhejte kontaktovat

Technické info - zvuk Vladimír Görgel +420 603 234 157 , vlada.gorgel@emai|.cz

Technické info - světla Daniel Figura +420 733 370 654 , dan.figura@seznam.cz

Na Začátku vystoupení dostanou místní Zvukaři i osvětlovači playlist a dohodnou se
další podrobnosti

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



Pro úspěšné Spojení s podpisem Smlouvy vyplňte tyto udaje - jméno a telčíslo - NUTNÉ l

Zvuk : ...David Mařík605847641 ......................................................................

Světla : ......... vDavid Mařík 605847641 .........................................................

Technici kapely Doga kontaktují Samy dodavatelé ZVUKU a SVĚTEL.
Dokážeme se přizpůsobitjakýmkoli podmínkám, které se alespoň blíží našímpožadavkům, pokud o daných omezeních víme předem.

Pokud nás nekontaktuje POŘADATEL , DODAVATEL a nebo nemáme kontakty,považujeme Technické požadavky za splněné a dále postupujeme dle sankcíuvedených ve smlouvě. Za Splnění našich Technických požadavků všem děkujeme.

5. oBEcNÁ usTANovENí
Pořadatel Zaručí veškeré podmínky pro Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví umělců,ostatního personálu v souladu s platnými předpisy a odpovídá Za jejich úrazy a majetkovéškody.
Obzvláště pak pořadatel zajistí ostrahu šatny a prostoru podia pořadatelskou službou, takaby nedošlo k proniknutí nepovolaných osob (všech mimo umělce, technický personál apořadatele) do těchto prostor.

Umožnění vjezdu do těsné blízkosti podia pro vozy kapely Doga.
Na vystoupení potřebujeme parkovací místa pro 3 dodávky.

Vozový park :
MERCEDES Sprinter 1TD 48-48
FIAT Ducato 1BF 67-97
VOLKSWAGEN Crafter 3AF 74 - 11

Pořadatel Zajistí v rámci možností hlídaný prostor pro tři dodávky kapely Doga.

Nejpozději 60 min před začátkem Zvukové zkoušky zajistí pořadatel uzamykatelnoušatnu pro hudebníky za podiem či vjeho blízkosti (obsahující stoly a Židle pro 10 osob,) s tekoucívodou , mýdlem a čistým ručníkem.
Pořadatel zajistí i druhou šatnu pro předkapelu (obsahující Stoly a židle pro 8 osob )Dále pořadatel Zajistí WC pro hudebníky a techniku , WC vybavené toaletním papírem,mýdlem, ručníkem a tekoucí vodou.
Pořadatel je povinen zajistit pořadatelskou službu tak, aby nepovolaní neměli předprodukcí ,během produkce a po produkci přístup do prostoru pódia, šatny hudebníkůa Zákulisí.

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



6. CATERING - Skupina DOGA + team + předkapela :

Veškeré občerstvení bude řešeno pouze mezi pořadatelem a managerem.!.

Předem moc děkujeme Za Váš čas strávený přípravou našeho malého
a skromného cateringu připraveného v Šatně při našem příjezdu :

Nejen láskou žlv je člověk .........

4 x obložená mísa + pečivo nebo prosíme 16 porcí teplého jídla - kreativita vítána a
kvalita bude jistě oceněna.

Nepohrdneme ani něčím z Vaší Zahrádky .........

2 x ovocná mísa

Pitný režim se taky musí dodržovat .........................

40 x neperlivé voda - 0,5l nebo 1,5l

20 x Coca Cola - 0,5l

12 x džus Relax

18 X Red Bull Energy drink

3 x víno červené

2 X lahev tvrdého alkoholu. - pokud nám,ale chcete udělat radost, tak prosíme
( 1 x Jack Daniels , 1 x Captain Morgan )

30 X pivo nebo poukázka na pivo

Na Šatnu prosíme jednu rychlovarnou konvici,sáček kafe, čaj , cukr ,mléko nebo
smetanu , kelímky na kafe nebo čaj ,dále kelímky 0,3 + 0,5l

Věříme , že toho nechceme Zas , tak moc pro celkem 18 hladových a žíznivých

potulných muzikantů S čeládkou .........



7. PRODEJ MERCHE

Pořadatel Zajistí a vymezí prostor o rozměrech Cca 3 X 5 m pro umístění prodejního stánku (
Merchandise ) pro účely prodeje propagačních předmětů kapely Doga.

V blízkosti musí být možnost připojení 220 V na osvětlení stánku.

8. uBYTovÁNí DoGA
Pořadatel se Zavazuje Zajistit na svě náklady mimo cenu pořadu ubytování se snídaní
na 1 noc ( den konání akce ) pro 10 osob v nejbližší možné blízkosti místa vystoupení.

Misto ubytováni nelze potvrdit bez písemného odsouhlasení managera .

Pořadatel se Zavazuje Zajistit ubytování v čistých a k ubytování schválených pokojích se
samostatným WC a sprchou s teplou vodou.

Požadujeme rozděleni pokojů:

3 x dvojlůžkový pokoj I
l xjednolůžkový pokoj - NUTNE lll

Prosím o odděleně postele ll!

NáZeV.adreSa a telefon hotelu 2 Tenis centrum Cafex...................

Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník
Jině rozděleni pokojů není možně bez předběžného odsouhlasení manaqera .

Opuštění všech pokojů ne dřív než v 12:00hod. ( Check - out je v 12:00 hod. )

V případě nesplnění výše uvedených podmínek ubytování,zajistí manager
náhradní ubytování na účet pořadatele !

vEšKERÉ zMÉNY v PočTu osoB NA uBYTovÁNí BuDou PŘEDEM uPŘEsNÉNY i!

Jirka
Tužka



9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Obě Strany Se výslovně dohodly,Že v případě Sporu je vyloučena pravomoc obecných
Soudů a řešení Sporu provede Soukromý rozhodce v příslušném rozhodčím řízení.
Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, Z nichž každá Strana obdrží 1 exemplář.

Termín doručení Smlouvy - vyplněné a podepsané pořadatelem na
poštovní adresu:

Josef Havlíček
Křišťálová 2075/11
511 01 Turnov

Je nejdéle do 20.9. 2019

Pořadatel je povinen nahlásit Seznam Skladeb na OSA
a uhradit příslušné poplatky CSA.
Playlist kapely Doga je součástí této Smlouvy .

1. FABRIKA RocK 'N' RoLLu R. Izaiáš/ R. Izaiáš
2. BESKYDY R. Izaiáš/ M. Mareda
3. JSEM TRocHu DIvNEJ R. Izaiáš/ R. Izaiáš
4. HoLKA SAMosExuÁL R. Izaiáš/ R. Izaiáš
5. LANĚ JDou R. Izaiáš / J. Nøhaviøa
6. NEJSI NEvINNÁ R. Izaiáš/ R. Izaiáš
7. víTĚZNÁ R. Izaiáš/ M. Marada
8. BíLEJ SNíH R. Izaiáš/ R. Izaiáš
9. PoPoJEDEM R. Izaiáš / R. Izaiáš

10. NEJSEM RoZuMNEJ R. Izaiáš / R. Izaiáš
11. LEPší NEŽ Ex R. Izaiáš/ P. šišKa
12. Až JEDNou SLUNCE NEvYJDE R. Izaiáš/ M. Marada
13. POLETUJU R. Izaiáš / R. Izaiáš
14. PoSLovÉ PŘEDKÚ R. Izaiáš/ R. Izaiáš
15. BLBÁ LÁSKA › R. Izaiáš/ R. Izaiáš
16. KuRTIZÁNA R. Izaiáš/ R. Izaiáš
17. DEJ MI Dušı Svou R. Izaiáš/ R. Izaiáš
18. ZELENÁ R. Izaiáš/ R. Izaiáš
19. oD SoUMRAKu Do ÚSvITu R. Izaiáš / M. Marada
20. JÁ SE NA To R. Izaiáš / J. Nohavica

Jirka
Tužka



10. NEDODRŽENÍ sMLouvY

V případě , že nebude dodržen Ze Strany pořadatele některý Z bodů
uvedených ve Znění te'to Smlouvy ,především TECHNICKE
PoŽADAvKY, CENA sTouPENI může kapela Doga 0d této
Smlouvy odstoupit bez Sankcí Ze Strany pořadale.

Pokud se l přes veškerou Snahu Stane ,že smluvně potvrzene'
vystoupení kapely Doga se nebude moc uskutečnit na Základě
nedodržení Smlouvy Ze Strany pořadatele, tak se pořadatel Zavazuje
uhradit 100% Ze Smluvene Částky dle Čl.2.1 Což v tomto případě
Činí 50 000Kč

Dále Se pořadatel Zavazuje ,že Z důvodů nedodržení Smlouvy Ze
Strany pořadatele , nebude po kapele Doga nic požadovat a to i
přes všechny prokazatelně i neprokazatelné náklady spojené
s vystoupením kapely Doga.

Kapela Doga Se na vystoupení už moo těší a věří , že akce dopadne dobře
k oboustranné Spokojenosti lll

Ě KULTURNÍ CENTRUM RAKOVNQV Turnově 20.8.2019 1% ítfilˇfyře 115772 0,1 Month ,-. :leoz 711,.92/357 .
'4.' v--n .~.__,„ H as í 'z_ „, „MT“ _ /É

ı'//r v v x Ĺ ř. ı/ I II"Manager: Josef Havlıoek Poradatelzf/ /

Jirka
Tužka


